

Protokół Nr 10/2023

Z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego i Finansów Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 30 czerwca 2023 r.

Pan przewodniczący komisji P. Jacyk rozpoczął posiedzenie o godzinie 8:30, witając przybyłych członków komisji oraz wszystkie osoby uczestniczące w posiedzeniu.

Na podstawie listy obecności (zał. nr 1 do protokołu) stwierdził, że obrady są prawomocne, na 9 członków komisji obecnych było 7.

Pan przewodniczący komisji P. Jacyk przedstawił zaplanowany do realizacji porządek posiedzenia:

1. Opiniowanie projektów uchwał.
2. Sprawy bieżące.

Innych propozycji tematów nie było, a zaplanowany porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie.

W posiedzeniu oprócz członków komisji uczestniczyli: Wójt Gminy Wielkie Oczy Pan Albert Hawrylak, kierownik GOPS Pani Grażyna Senyk.

Pan przewodniczący P. Jacyk poprosił o głos Pana wójta A. Hawrylaka, który przedstawił uchwałę w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok (zał. nr 2 do protokołu). Rozpoczęła się dyskusja na temat utrzymania płyty boiska. Pan przewodniczący P. Jacyk przypomniał o potrzebie naprawy ubytków w drogach w Kobylnicy Wołoskiej. Rozpoczęła się rozmowa na temat dzierżawy działek podczas, której przewodniczący P. Jacyk zapytał o plany połączenia kilku mniejszych działek w jedną. Pan wójt A. Hawrylak odpowiedział, że jest to proces, który potrzebuje czasu. Stopniowo przedłuża się dzierżawę, np. o rok tak aby terminy zrównały się aby na wszystkich działkach dzierżawa zakończyła się w tym samym czasie. Pan wójt A. Hawrylak poinformował, że dostaliśmy dofinansowanie na drogi ale będzie to wprowadzane na następnej sesji. Pan radny F. Bajan poprosił aby w przyszłych zmianach w budżecie ująć również budowę podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz chodnik przy świetlicy w Kobylnicy Ruskiej. Projekt uchwały poddano pod zaopiniowanie, głosowanie. Członkowie komisji zaopiniowali projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok jednogłośnie pozytywnie.

Pan przewodniczący P. Jacyk poprosił o głos Panią kierownik G. Senyk, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Wielkich Oczach (zał. nr 3 do protokołu). Pani kierownik G. Senyk opowiedziała o problemach społecznych w Gminie Wielkie Oczy. Projekt uchwały poddano pod zaopiniowanie, głosowanie. Członkowie komisji zaopiniowali projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Wielkich Oczach jednogłośnie pozytywnie.

Pan przewodniczący P. Jacyk poprosił o głos Pana wójta A. Hawrylaka, który przedstawił uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (zał. nr 4 do protokołu) oraz wyjaśnił, że uchwała podejmowana jest po raz drugi ponieważ wcześniej nie mieliśmy opinii. Projekt uchwały poddano pod zaopiniowanie, głosowanie. Członkowie komisji zaopiniowali projekt uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków jednogłośnie pozytywnie.

Pan przewodniczący P. Jacyk poprosił o głos Pana wójta A. Hawrylaka, który przedstawił uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości Wielkie Oczy (zał. nr 5 do protokołu). Projekt uchwały poddano pod zaopiniowanie, głosowanie. Członkowie komisji zaopiniowali projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości Wielkie Oczy jednogłośnie pozytywnie.

W związku z tym, że o sprawach bieżących dyskutowano podczas omawiania zmian w budżecie, wyczerpał się porządek posiedzenia i Pan przewodniczący P. Jacyk podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie komisji o godzinie 10:06.

Protokolant: Małgorzata Machczyńska

Przewodniczący Komisji

Piotr Jacyk